10

12

13

16

17

20

21

Horizontaal

5

11

13

14
16

18

Primitieve maar
schilderachtige
tijd. (12)

Belastingvlucht.
(13)

Geen advies
meer
overhebben.
(3,5,4,3)

Geheim gewicht.
(10)

De val van een
koker (3)

Struise vogel (6)
Scepter van een
hoge militair. (8)

Koekjes van een
gerecht stelen.
(12)

19

20

21

1

2

3

Ik meen te horen
dat het
Amerikaans is.

)

Levensgevaar
lijke edelstenen.

®)

Het verlanglijstje
van Sint. (10)

Verticaal

Houdt de grijze
massa in
beweging. (16)

Zo ruw blijft ie
niet plakken. (8)

Ontluikende
groet. (8)

10

Bent u degene
die een bod doet.

®)

In het oog van de
tornado bevindt
zich een plek
voor bezinning.

(13)
Luisterijk
hoofdstuk. (3)

Extra
honingraten
neerzetten. (10)

Geven steun aan
behoeftigen die
het achter de
ellebogen
hebben. (12)

12

15

17

Lichaamsdeel
waar een
magistraat
weinig aan heeft.

(10)

Het resterende
gedeelte staat
goed. (8)

Verkiezingso
nderzoek. (8)



